
Stránka 1 z 4 
 

 

 

 

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 13 
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-005273  

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005692 

Ze dne: 9.1.2024 

 

 

 
Objednatel:  Dodavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. Asseco Solutions, a.s. 

Adresa: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Sídlo:Zelený pruh 1560/99,140 02 Praha 4 

IČO:  65993390 IČO:  64949541 

DIČ:  CZ65993390 DIČ:  CZ64949541 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 

Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 

dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 

 

realizaci úprav procesů vypravení FV, DBP, Upomínek a Sankčních faktur, také v souvislosti 

 s potřebou vypravovat FV na Zaměstnance ŘSD. Práce budou realizovány formou 

konzultačních služeb, konfigurace a realizace programových úprav v informačním systému 

HELIOS. Podrobný popis služeb je uveden v příloze č. 1 této dílčí objednávky. 

 

Rozsah služeb: 44 člověkohodin 

 

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic s. p., GŘ – Úsek informatiky, Praha 4 140 00  

Termín dodání: Do 10 dnů od nabytí účinnosti této dílčí objednávky 

Kontaktní osoba Objednatele:  

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 129 800,00 / 157 058,00 

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 

plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.  

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že: 

1) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 

provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 

použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 

2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 

územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 

ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 



Stránka 2 z 4 
 

orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 

prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění, 

2) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní 

infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 

zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 

(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 

zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 

poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR 

veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu. 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:  

 

 

 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb 

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny  

 

 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 4 
 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb 

 

 

Tento dokument obsahuje realizaci požadavku na změny funkčností pro Vypravení FV na 

zaměstnance ŘSD a další související drobné úkoly. V souvislosti s rozšířením vytěžování FD 

se mění také předávání faktur došlých do HeN ze spisového uzlu 10000.  

Požadavky na změny 

Vypravení na zaměstnance ŘSD 

Vypravení FV, DBP, SF a UPOM na zaměstnance bude realizováno pouze druhem vypravení 

Osobně, a to tak, že 

- Subjektem, na koho se vypravuje, bude příslušná expozitura vlastní  

- Rozhraní pro vypravení bude rozšířeno o údaj „K rukám“, kde bude vyplněn příslušný 

zaměstnanec. Údaj bude součástí doplňujících dat subjektu adresáta vypravení 

(Vypraveni/Adresat/Subjekt/DoplnujiciData). 

Úprava extenderů pro vypravení na 4 třídách – předvyplnění dat do dialogového okna, úprava 

založení odchozí pošty. 

Úprava automatu pro vypravení upomínky. 

Změna předávání FD ze spisového uzlu 10000 

Z důvodu změny předávání faktur došlých do HeN ze spisového uzlu 10000  

(souvisí s vytěžováním) je nutné změnit nejen vlastníka spisu faktury, ale i spisový uzel. 

Nastavení provést stejně jako u faktur vydaných, tzn. při zaúčtování faktury provést nastavení 

změny vlastníka originálu faktury na toho, kdo fakturu zaúčtoval.  

Umožnit také provést ruční změnu vlastníka spisu nad FD. 

 

Další drobné úpravy 

Podobně jako u FV nastavit automatické vystavování upomínek pro SF.  

U fcí pro zrušení FD, FV, DBP a SF zrušit provedení změny vlastníka. A připravit také fci pro 

ruční změnu vlastníka. 

Úprava atributu Věc na odchozí poště pro vypravení. 

 

Úpravy šablon 

Dílčí úpravy šablon: 

14036, KI00455 Tisk. Šablona SF klon 

14062, KI00458 Tisk. Šablona SF – s vodotiskem  

Maximalizace pole pro poznámku SF. 

 

 

 



 
 

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny  

CENOVÁ KALKULACE 

Oblast Popis služeb 
Kapacita 

(člh) 

Cena  

(bez DPH) 

Analýza a 

návrh 

Analýza a návrh úprav procesů vypravení FV, upomínání, 

sankčních Fv a upomínání SFV podle dohody se 

zadavatelem 

  Kč 

Šablony Úprava šablon KI00455, KI00458     Kč 

Nastavení 

Úpravy scénářů pro vypravení FV, Upomínek, sankční FV, 

upomínek sankčních FV, scénář pro vypravení FV za 

zaměstnancem ŘSD 

  Kč 

Vývoje Funkce pro změnu vlastníka spisu   Kč 

  Funkce pro ruční změnu vlastníka spisu   Kč 

  Funkce pro změnu vlastníka po zaúčt. FV, DB,SF   Kč 

  Úprava funkce pro vypravení na adresu zaměstnance1,   Kč 

Testování Komplexní testování funkčností   Kč 

CELKEM    129 800,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-10T10:28:46+0100
	Radovan Buchta


		2024-01-15T11:22:19+0100
	Ing. Jiří Hub


		2024-01-15T11:22:53+0100
	Ing. Jiří Hub




